
MĖNESIO PLANAS 

2021 M. LAPKRITIS 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas Data Socialiniai 

partneriai 

(pastabos) 

1. Administracijos pasitarimas dėl lėšų panaudojimo V.Misiūnienė 03  

2. Gerų ugdymosi rezultatų užtikrinimas grupėse, 

organizuojant patirtinio ugdymo veiklas su tėvais 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

03-30  

3. Bendruomenės narių dalyvavimas psichosocialinių 

veiksnių įtakos vertinime 

V.Bružienė 04 UAB „Profus 

Baltics“ 

4. Vaiko gerovės komisijos posėdis:  

 Dėl specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų 

sunkumų vertinimo tvarkos parengimo  

  Dėl vaiko gerovės komisijos individualių 

pagalbos planų didelius specialiuosius 

ugdymosi  poreikius turintiems vaikams 

parengimo 

D.Gudžiūnienė 

G.Šimkutė 

 

05  

5. Bendruomenės renginys „Pyragų diena“ V.Misiūnienė 

 

06  

6. Dalyvavimas respublikiniame muzikiniame 

projekte „Į muzikos šalį gamtos ritmu“ Grupė 

„Pelėdžiukai“ 

I.Mackevičienė 

D.Aldakauskienė 

08 Utenos l/d 

„Gandrelis“ 

7. Atlikti įstaigos mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 

poreikio tyrimą 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

09 Ugdymo kokybės 

vertinimo grupė 

8. Žibintų diena I.Mackevičienė 11 Renginių 

organizavimo 

darbo grupė 

9. Parengti vaizdinę medžiagą apie įtraukiojo ugdymo 

organizavimą darželyje 

V.Misiūnienė      11 Vaiko pagalbos 

specialistai 

10. Edukacija „Šokoladinė ekskursija“ Kauno 

senamiesčio šokoladinėje 

D.Gudžiūnienė 

 

     

12,15,16 

Šokolado 

gamybos 

manufaktūra 

11. Ankstyvojo skaitymo skatinimo projektas „Knygų 

stalas“ Grupė „Paukšteliai“ 

A.Rybakovienė 

R.Žilionienė 

   15 Lietuvos 

nacionalinė 

M.Mažvydo 



biblioteka 

12. Atlikti įstaigos veiklos „platųjį“ įsivertinimą V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

    16 Ugdymo kokybės 

vertinimo grupė 

13. Projekto „Teniso integracija Lietuvos mokyklose ir 

darželiuose“ įgyvendinimas 

I.Praškevičienė     17  

14. Mokytojų pasitarimas dėl „Alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių medžiagų vartojimo 

prevencijos“ programos įgyvendinimo 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

    17  

15. Renginys  „Tolerancijos miestas“, skirtas 

tarptautinei Tolerancijos dienai paminėti 

V.Misiūnienė     18  

16. Seminaras „Motyvuojantis fizinis ugdymas 

ikimokyklinėse įstaigose. Patarimai pedagogui 

praktikui“ 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

19 RIUKKPA 

17. Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų 

parodoje „Stebuklingos sagos“. Grupė 

„Gandriukai“ 

R.Balandienė 

I.Paškauskienė 

22 Šiaulių lopšelis-

darželis 

„Gandriukas“ 

 

18 

Dalyvavimas ikimokyklinių ugdymo įstaigų 

lopšinių atlikėjų projekte „Pele pele nešk miegelį“ 

Grupė „Bitutės“ 

I.Mackevičienė 

 

23 Šiaulių l/d 

„Eglutė“ 

19. Seminaras „SUP vaikų emocinio intelekto 

ugdymas“ 

V.Bružienė 

D.Gudžiūnienė 

 

26 KŠIC 

20. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais. 

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų 

parodoje „Ištiesk draugui ranką“ 

D.Aldakauskienė 29 Kauno raj. 

Babtų l/d 

 


